[image: Описание: C:\Users\EpifanovskayaSP\Downloads\6a716a18-ca00-46be-a766-db891038d2ea.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ НЮКСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.11.2024 № 415
с. Нюксеница

О внесении изменений в постановление администрации Нюксенского муниципального округа Вологодской области от 07.05.2024 № 155 «О создании Комиссии по приемке жилых помещений, приобретенных во вновь построенных домах в рамках реализации областной адресной программы № 8 "Переселение граждан из аварийного жилищного фонда в муниципальных образованиях Вологодской области на 2019 - 2025 годы", утвержденной постановлением Правительства Вологодской области от 01.04.2019 № 322»

В связи с изменениями персонального состава комиссии, руководствуясь статьями 36, 38 Устава Нюксенского муниципального округа:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Нюксенского муниципального округа Вологодской области от 07.05.2024 № 155 «О создании Комиссии по приемке жилых помещений, приобретенных во вновь построенных домах в рамках реализации областной адресной программы № 8 "Переселение граждан из аварийного жилищного фонда в муниципальных образованиях Вологодской области на 2019 - 2025 годы", утвержденной постановлением Правительства Вологодской области от 01.04.2019 № 322» изменения, изложив приложение 1 в новой прилагаемой редакции.
2.    Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 25 ноября 2024 года.
3.  Подлежит размещению на официальном сайте администрации Нюксенского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Нюксенского муниципального округа                                Ю.П. Шевцова

[bookmark: _GoBack]

УТВЕРЖДЕНО
постановлением
администрации
Нюксенского
муниципального округа
от 26.11.2024 № 415

«УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации
Нюксенского
муниципального округа
от 07.05.2024  № 155»
(приложение 1)

СОСТАВ
Комиссии по приемке жилых помещений, приобретенных во вновь построенных домах в рамках реализации областной адресной программы № 8 "Переселение граждан из аварийного жилищного фонда в муниципальных образованиях Вологодской области на 2019 - 2025 годы", утвержденной постановлением Правительства Вологодской области от 01.04.2019 № 322

	Чупров А.А.
	- заместитель главы, начальник УНХК администрации Нюксенского муниципального округа (председатель комиссии);

	Пушникова Л.А.
	- председатель комитета земельно-имущественных отношений администрации округа (заместитель председателя комиссии);

	Соболева М.Н.
	- главный специалист отдела строительства, дорожной деятельности и ЖКХ администрации округа (секретарь комиссии).

Члены комиссии:

Начальник отдела строительства, дорожной деятельности и ЖКХ администрации округа;
Теребова Марина Васильевна – начальник отдела архитектуры, градостроительства и благоустройства администрации округа;
Панева Я.С. – начальника отдела закупок администрации округа;
Представитель подрядной организации (по согласованию);
Представитель общественности (по согласованию).
image1.jpeg